



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav



č.j. KRPS-91886-9/ČJ-2024-0100130-VZ

Praha dne 9. 4. 2024

Počet listů: 2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA

na základě rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky

uzavřená podle § 1724 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn a doplnění

Odběratel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav
Bankovní spojení: ČNB Praha
Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 507432881
IČO/DIČ: 75151481/CZ: 75151481

Příjemce: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav

Dodavatel: PODLAHY Jirásek
U Kapličky 340
273 64 Dolný
IČ/DIČ
Mobil:
E-mail:

67920853/

Předmět dodávky: oprava podkladu a výměna podlahové krytiny v bytě č. 3, objekt KRPS Středočeského kraje- Obvodní oddělení Policie ČR Unhošť, Pražská 864, 273 51 Unhošť okr. Kladno, vše dle cenové nabídky doručené dne 8. 4. 2024, která tvoří nedílnou součást této objednávky

Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Obvodní oddělení Policie ČR Unhošť, Pražská 864, 273 51 Unhošť okr. Kladno, byt číslo 3

Cena: 88205,00 Kč /bez DPH/ (slovy osmdesát osm tisíc dvě stě pět korun českých bez DPH), 106728,00 Kč /s DPH/ (slovy sto šest tisíc sedm set dvacet osm korun českých, s DPH)
Cena díla bude účtována včetně DPH ve výši 21%

Termín realizace: práce budou dokončeny a dílo předáno v termínu nejpozději do 30. dubna 2024

Kontaktní osoba: za odběratele – Bc. Jiří Šnýdr
Bc. Richard Podaný, IČO
za dodavatele – Zbyněk Jirásek

Za odběratele:
ing. Miroslav Šťovíček
vedoucí ekonomického odboru

Za dodavatele:


V Praze dne: 10-04-2024

Doksy dne: 10.4.2024

PO SCHVÁLENÍ OBOU SMLUVNÍCH STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY SMLOUVY O DÍLO. OBJEDNÁVKU PROŠÍM POTVRDÍTE A ZAŠLETE OBRATEM ZPĚT. NA FAKTURU A DODACÍ LIST UVEĎTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

MENCL Josef

Od: [redacted]
Odesláno: pondělí 8. dubna 2024 9:11
Komu: MENCL Josef
Předmět: FW: Rozpočet

From: [redacted] m.cz>
Sent: Monday, April 8, 2024 8:57 AM
Subject: Rozpočet

Dobrý den,
posílám Vám rozpočet na pokládku PVC v bytě v Unhošti.
S pozdravem Zbyněk Jirásek.

Demontáž	83m2	a	60kč	4980kč
Penetrace	83m2	a	25kč	2075kč
Stěrka	83m2	a	220kč	18260kč
PVC krytina	91m2	a	395kč	35945kč
Pokládka+lepení	83m2	a	120kč	9960kč
Lepidlo	83m2	a	35kč	2950kč
Obvodové lišty	83bm	a	145kč	12035kč
Doprava+přesun materiálu				2000kč
Čelkem				88205kč

Uvedené ceny jsou bez DPH.

